
 

 

 

Liikuntatilojen hinnasto 2026 alkaen  
 

 

 

Sonkajärven kuntosalin hinnasto:   

yli 19 –vuotiaat 45€ / vuosi   

15 - 19 -vuotiaat 30€ / vuosi   

Sonkajärveläiset eläkeläiset maksutta  

1 kk kuntosalimaksu / 10 € / henkilö   

 

 

Kuntosalimaksun lisäksi jokainen yli 15-vuotias kuntosalin käyttäjä on velvoitettu  

lunastamaan oman sähköisen kulkuavaimen. Kulkuavain on henkilökohtainen ja sen  

panttimaksu on 20 € / avain. Panttimaksun saa takaisin kulkuavaimen palautuksen  

yhteydessä.    

Panttimaksu maksetaan myös koulun salin ja liikuntahallin sähköisistä kulkuavaimista.  

 

 

 

Liikuntahallin vakiovuorojen hinnasto:   

koko sali 65,00 € / kuukausi   

1/2 sali 32,50 € / kuukausi   

tatami 32,50 € / kuukausi   

kuntosali 32,50 € / kuukausi (kuntosalin vakiovuorolla käyvät maksavat myös henkilökohtaisen 

kuntosalimaksun sekä avaimen panttimaksun)    

Kasper -kahvila 32,50 € / kuukausi   

Koulun salin vakiovuorojen hinnasto:   

koko sali 32,50 € / kuukausi   

½ sali 16,25 € / kuukausi   



 

 

 

Liikuntahallin ja koulun salin maksulliset sekä maksuttomat vakiovuorot ovat pituudeltaan  

enintään 1,5 tuntia. Tatamin ja kuntosalin vakiovuoroja voivat hakea rekisteröidyt seurat ja  

yhdistykset, työyhteisöt sekä vähintään viiden henkilön muodostamat vapaat liikuntaryhmät.  

Muiden tilojen vakiovuorot ovat kaikkien vapaasti haettavissa. Maksua vakiovuorosta ei peritä 

sonkajärveläisiltä rekisteröidyiltä vanhus- ja vammaisjärjestöiltä eikä soveltavan liikunnan  

ryhmiltä. Kaikilla käyttövuoroilla tulee olla täysi-ikäinen vastuuhenkilö.   

 

 

 

Yksittäisten vuorojen tuntihinnat  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIIKUNTAHALLI  alle 3  3–6 h  koko päivä  

liikuntahalli koko sali  65,00 €  95,00 €  125,00 €  

liikuntahalli ½ sali  32,50 €  47,50 €  62,50 €  

Kasper-kahvila    

(erikseen varattuna, liikuntahallin maksullisen 

varauksen yhteydessä kahvila maksuton)   

32,50 €  47,50 €  62,50 €  

kuntosali  32,50 €  47,50 €  62,50 €  

tatami  32,50 €  47,50 €  62,50 €  

KOULUN SALI     

koulun koko sali  32,50 €  47,50 €  62,50 €  

koulun ½ sali  16,25 €  23,75 €  31,25 €  



 

 

 

Maksua ei peritä    

Kuntosali    

- Eläkeläiskortin omaavilta sonkajärveläisiltä ikään katsomatta.    

Kasper -kahvila    

- Sonkajärveläiset yhdistykset, kun tila kokous- ja koulutuskäytössä tai kun järjestettävä  

tilaisuus on yleisölle maksuton.    

Liikuntahalli ja koulun sali    

- Perhevuorot (sonkajärveläiset alle 18-vuotiaat lapset yhdessä huoltajineen).    

- Sonkajärveläiset rekisteröidyt vanhus- ja vammaisjärjestöt.    

- Sonkajärveläisten eläkeläisten omaehtoiset vapaat liikuntaryhmät.    

- Sonkajärveläisten toisen asteen opiskelijoiden omaehtoiset vapaat liikuntaryhmät,  

opiskelupaikasta riippumatta.    

Maksua ei myöskään peritä koulun salin ja liikuntahallin tiloista valtakunnallisen Kaikukortin  

omaavilta. Kaikukortti on henkilökohtainen. Kaikukortin käyttäjä maksaa panttimaksun tilojen  

kulkuavaimesta.   

Maksuttomissa eläkeläisten ja opiskelijoiden liikuntaryhmissä tulee olla vähintään neljä  osallistujaa. 

Maksuton vuoro voidaan tarvittaessa siirtää kunnan toimesta toiseen  ajankohtaan, jos samalle 

ajankohdalle olisi tulossa maksullinen vuoro tai kunnan omaa  toimintaa.    

Lisäksi yksittäisiin tapahtumiin / turnauksiin / kilpailuihin / yms. voi anoa tiloja käyttöön  maksutta, 

jos tilaisuus tuo lisäarvoa kunnan näkyvyydelle tai lisää kuntalaisten vapaa-ajan ja  

harrastustoiminnan mahdollisuuksia.   

Maksulliset tilavaraukset voidaan perua, jos tila tarvitaan kunnan omaan käyttöön tai jos tila  

tarvitaan tapahtumien, kilpailujen, turnausten, leirien tai muuhun vastaavaan käyttöön.  Kunnan 

toimesta perutun kerta- tai vakiovarausvuoron osalta ei makseta hyvitystä. Kunnan  toimesta perutun 

kerta- tai vakiovuoron tilalle toimija voi halutessaan varata menetettyä aikaa vastaavan vuoron 

seuraavan 3 kuukauden sisään.  

 


